ПРОТОКОЛ № 07-02-ПП/17
Заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемой организации

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                               16 февраля 2017 года
Дата проведения заседания: 16 февраля 2017 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МОСК»: 12 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МОСК»: 12 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 12 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Кисельков А.С., Белкин А.А., Ломтев А.А.
В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для проведения заседания Правления Ассоциации СРО «МОСК» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Кисельков А.С., Председатель Правления, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  Правления – Андреев В.В.
Слушали Киселькова А.С., который предложил следующую повестку дня:
1. О приеме новых членов в Ассоциацию СРО «МОСК»:

1. ООО «СДК»
2. Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске:

  1. ООО «Строй Континент»
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня

1. СЛУШАЛИ:
Андреева В.В., Ответственного секретаря  Правления, который сообщил, что в Ассоциацию СРО «МОСК» поступило заявление о вступлении от компании:

1. ООО «СДК»

Кисельков А.С., предложил принять данную компанию в члены Ассоциации и выдать  ей Свидетельство о допуске к видам работ, указанным в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после дня принятия данного решения, уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд саморегулируемой организации.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «МОСК»:

1. ООО «СДК»

и выдать ему Свидетельство о допуске к видам работ, указанным в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после дня принятия данного решения, уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд саморегулируемой организации.

2. СЛУШАЛИ:

Андреева В.В., Ответственного секретаря заседания Правления, который сообщил, что в Ассоциацию СРО «МОСК» поступило заявление от члена Ассоциации о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с изменением юридического адреса. Документы, подтверждающие смену юридического адреса организацией, предоставлены.

1.  ООО «Строй Континент» №0608.01-2013-780650966-С-180

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.

РЕШИЛИ: Внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске:

1.  ООО «Стройком»

в связи с изменением юридического адреса и выдать новое Свидетельство о допуске в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после принятия данного решения.

[image: image1.png]

Председатель  Правления                          _____________________ Кисельков А.С.

[image: image2.png]

Секретарь заседания:                              ______________________ Андреев В.В.
Приложение № 1 к Протоколу заседания Правления Ассоциации СРО «МОСК» № 07-02-ПП/16 от 16.02.2017г.
1. ООО «СДК»
10. Монтаж металлических конструкций
10.1. Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих конструкций зданий и сооружений
10.5. Монтаж, усиление и демонтаж технологических конструкций
12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов)
12.5. Устройство оклеечной изоляции
12.9. Гидроизоляция строительных конструкций
12.10. Работы по теплоизоляции зданий, строительных конструкций и оборудования
13. Устройство кровель

13.1. Устройство кровель из штучных и листовых материалов*

13.2. Устройство кровель из рулонных материалов*

13.3. Устройство наливных кровель*

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком), стоимость работ по одному договору составляет не более 60 млн. рублей